Протокол № 20/16 Заседания президиума ФАРР Москвы от 26 октября 2016 года



26 октября 2016

г. Москва года ГБУ СШ № 29 «Хамовники» (ул.3-я Фрунзенская, д.5, стр. 1)

Присутствовали: Быстрова Т.Н., Панфёров И.И., Ионов Д.А.

Кворум для принятия решений президиумом ФАРР Москвы имеется.

Повестка дня:

- 1) Утверждение судейской коллегии на Официальный московский рейтинговый турнир "Рок-н-ролльные каникулы", 13 ноября 2016 года.
- 2) Утверждение даты и места проведения судейского семинара для судей третьей категории.

Постановили:

1. Утвердить на Официальный московский рейтинговый турнир "Рок-н-ролльные каникулы", 13 ноября 2016 года судейскую коллегию в следующем составе:

Первая судейская бригада

Главный судья: Николаев Алексей (2К)

Зам. гл. судьи: Деркач Елена (ВК)

Зам. гл. судьи: Ананьева Елена (1К)

Главный секретарь: Зюзин Павел (2К)

Зам. гл. секретаря: Могильнер Илья (2К)

Зам. гл. секретаря: Скопинцев Алексей (2К)

Судья № 1: Медведев Александр (1К)

Судья № 2: Саранин Данила (2К)

Судья № 3: Мурашов Алексей (1К)

Судья № 4: Ершов Михаил (2К)

Судья № 5: Архипов Олег (1К)

Судья № 6: Быстрова Ольга (2К)

Судья № 7: Панферов Алексей (1К)

Запасные:

Комаров Сергей (1К)

Кустов Олег (1К)

Пайвина Наталья (ВК)

Вторая судейская бригада

Зам. гл. судьи: Ермакова Виктория (3К)

Зам. гл. секретаря: Горбик Софья (ЗК)

Судья № 1: Машков Александр (3К)

Судья № 2: Мухачева Тамара (3К)

Судья № 3: Танакбаев Даниил (3К)

Судья № 4: Галанин Павел (3К)

Судья № 5: Ушков Иван (3К)

Судья № 6: Фомина Анастасия (3К)

Судья № 7: Кандидатов Олег (3К)

Запасные:

Ковалева Анастасия (3К)

Беляев Дмитрий (2К)

Секретари:

Кузин Никита

Савицкая Анастасия

Голосовали «списком»: за – единогласно. Решение принято.

2.1. Утвердить дату проведения судейского семинара для судей третьей категории, организованную РОФСО ФАРР Москвы на 17 декабря 2016 года (суббота).

Голосовали: за – единогласно. Решение принято.

2.2. Утвердить местом проведения семинара для судей третьей категории конференц-зал по адресу: Москва, Малый Тишинский переулок, д. 11/12. (Вход со стороны Среднего Тишинского переулка).

Голосовали: за – единогласно. Решение принято.

Президент РОФСО

ФАРР Москвы: Быстрова Т.Н.

Ответственный секретарь

РОФСО ФАРР Москвы: Коваленко А.П.